3) Joan. Jos. Doll S. Theol. S. Can. Cand., Eccl<sup>e</sup> Colleg. Gamm. Secanus  
 natus 13 Martii 1695, parochus instit. 6. Junii 1753, Commissarius  
 episcopalis factus 11. Junii 1762, depictus anno 1765

Ab. Jan. Herggen pinxit

a DIMp, 4. Oct. 1765 Collegiata Verdate.

4.) Joan. Burkardus Debler, S. Theol baccal et S. Can. Cand  
BMV in caelum assumptae Canonici et ad S. Leon. Benef.  
aetatis suae 62 annorum, depictus anno 1765.

5.) Dominicus Haverikus Debler, Theol. Mor ac S. U. Cand. Canonico  
et Beneficiario ad S. Jacob. Majorem nec non concionatori fest. ordinarij  
Gammundiae. Natus 1726 depictus 1765

6.) Joannes Baptista Geiger, S. Theol. Licent. et S. Can. Cand. Colleg. Eccl.  
ad BMV. Canonici nec non Benefic. ad S. Prothum in Hospit. aetatis  
suae 47 annorum depictus 1765

7.) Fran. Jos. Mayer Beneficiarius ad S. Vikum et Andream, nat 19 Mart.  
1714 (Sub scriptum ist. obgefallen) Unde in eam aufyammeltam Binfenvergeht:  
aCCVMVh an Do folkt.

8.) Jos. Wendelin. Mayer S. Theol et S. Can. Cand, Eccl. Colleg. Canonici  
Benef. BMV in Hospit et S. Cath. ex. muros, natus 1709 die 15. Oct  
depictus 1765

9.) Joan. Franc. Schlicht, Theol. Mor et S. Can. Cand, benef. ad S. Jacobum  
Minor, Jubilaeus et Senior frater Canonici. de anno 1761, aetatis  
suae 87 annorum pict. 1765.

10.) Josef Ignaz Stahl, S. Theol et S. Can. Cand, Not. apost. ac Caesar.  
Rev et Sen. Princ. et Episc. August. Comit. Eccl. Ecclesiae Collegiatae  
Gammundiae Canonici et Praef. S. Catharinae intra muros, concionator,  
Jubilaeus ordinarius et Catechista nec non Collegiatae Thurovarius et  
Clavicularius Natus Nona Decembris 1730, depictus 1765

11.) Joannes Wagner S. Theol et S. Can. Cand. Canonici et ad S. Georgium  
Beneficiarius, Praesentarius, Natus 16 Junii 1707, depictus 1765  
Auf einem Topf auf dem Bild:  
De praesent. IbVs Canon. ILLIs gal Det eccl. hest. Ia haec Collegiata.

Auf der Diapen Dilectum Sr Canonici ist noch das folgende Tulpenbild  
mit der Aufschrift:

Aspice! nativae tunc hoc tibi prodigium sit:  
Nostris Horti templi tulipas bis quinque dedere  
Ex uno bulbo. Tot quoque membra sumus.

Das Bild zeigt ein Porträt des Franz Xaver Debler:  
Franz Xaver Debler Benefic. aetatis suae 35 annorum  
J. G. Strobel pinxit.

In der Diapen Gemälde ist das Kollagenstiftungsbild in  
Münster zu sehen.  
J. Weser, das Kollagenstiftungsbild in Fülligkeit  
Kunstl. Anzeiger V 1911.

478

479

480